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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31927020J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2023
3. Emri i Subjektit HLB AUDIT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, ndërtesa nr. 43/2, 
sh/k 1, ap.2 Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të veprimtarisë së saj kryerjen e 

auditimit ligjor te¨ pasqyrave financiare, individuale dhe/ose 
te¨ konsoliduara te¨ shoqe¨rive tregtare dhe subjekteve të 
tjera juridike, si dhe shërbime due diligence.Shoqëria mund 
të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive që 
kanë objekt të njëjtë a të ngjashëm me të ose, në çdo rast, të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të Shoqërisë, si dhe të 
bashkëpunojë me shoqëri dhe subjekte të tjera, përfshirë në 
formën e binjakëzimit.Në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, operacionet 
financiare dhe industriale, që do të vlerësohen prej saj të 
nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të 
Shoqërisë. Shoqëria do të pajiset, sipas rastit, me të gjitha 
autorizimet dhe lejet e nevojshme, në bazë të ligjeve dhe 
rregulloreve në fuqi për ushtrimin e aktivitetit të saj të 
rregullt ekonomik.
Doriana Mamillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2023                Deri: 19/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/administratoret e Shoqerise kane detyrimin te 
marrin miratimin paraprak te HLB Partner ne lidhje me 
veprimet si vijon:  Lidhjen e kontratave a marreveshjeve te 
cdo lloji qe rezultojne ne detyrime ne Shoqerine per nje vlere 
me te madhe se 5000 (pesemije) Euro per cdo sherbim, 
furnizim apo send a pasuri.

12. Ortakët DorianaMamillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HLB ALBANIA
               Para: 49.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HLB AUDIT ALBANIA
E-Mail: dorimamillo@yahoo.it  
Telefon: 0694289871  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175006-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601302FA-818C-43AD-978B-63929428B78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5139F87D-944A-4E15-8D67-678D6E75FE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F73281E-9E50-41F2-92B4-74E39757E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACEB2A-7015-43CD-A98B-A1D4D0F1ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACEB2A-7015-43CD-A98B-A1D4D0F1ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750508A0-2AA5-4A9E-ACD7-C56DD6E790D1
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Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


